ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINinT: DO PRI-FEITO

VIII —Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras na Agricultura
Familiar de Vicirópolis

Damiào Ferreira de Sena - Presidente

Art. V. Revoga-se a Portaria n°. 031 dc 03 dc agosto de 2020.

Art. 3°. Esla Portaria enira cm vigor na data desua publicação.

Vicirópolis, 12 dc janeiro de 2021

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N", 034, DE 12 DE JANEIRO DE 2021

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conieridas pelo artigo 51. inciso III. alínea "e''', da Lei Orgânica, e lendo em vista o
disposto na Lei Municipal n°. 186. de 27 de fevereiro de 2(J07 e Decreto Municipal
n®. 496. dc 1° de fevereiro de 2017, resolve:

Ari. 1°. Nomear os representantes dos Órgãos abaixo relacionados como
nicmbrüs do Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil, delegando-lhes todas as
competências inerentes à ílinção. a saber:

1 - Sccrctaria Municipal de Administração e Planejamento

Francisca Magna de Oliveira Duarte - Secretária dc Administração;

II - Secretaria Municipal de Saúde

Gildásio de Oliveira Abrantes - Agente Administrativo

III - Sccrctnría Municipal de Assistência Social

Francisca Eugênia Pamplona de Lima - Secretária dc Assistência Social

IV - Secretaria Municipal de Agricultura

Jonas Souto da Costa - Secretário de Agricultura

V- Câmara Municipal de Vereadores

Francisco limidio de Abrantes - Vereador

VI - igreja Católica

Llizânacla Arthur da Silva - Membro

VII - Igreja Evangélica

Alternar Paulino da Silva - Membro